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    ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување , Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 година и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување , Сл. Весник бр. 233 од 20.12.2018 година )

Извршителот ДАРКО СТЕВАНОСКИ од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЈУГОСЛАВА ПОЛЕНАК од Скопје со живеалиште на ул. "Максим Горки" бр.5 Скопје, поднесено преку полномошник Адвокат Александар Стојанов од Скопје, засновано на извршната исправа Нотарски АКТ ОДУ бр.111/12 од 02.05.2012 година на Нотар Милан Христоски Крушево, против должникот ЃОРГИ ПОЛЕНАК од Скопје живеалиште на ул. "Максим Горки" бр.5 Скопје, за спроведување на извршување во вредност 600.000,00 ден., на ден 19.11.2025 година, 
                                                                     ПОВИКУВА

Лицата со право на првенствено купување Аќимовиќ Вера со живеалиште на ул:”Јуриј Гагарин” бр.133 Белград Република Србија парцела број 6239; Спасика Ѓорѓиоска Димкоска со живеалиште на ул:”Пере Тошев” бр. 99 од Прилеп парцела број 6260/1; Крстеска Благица со живеалиште на ул:”Нико Доага” бр.60 од Крушево парцела број 6279;  Јованоски Зоран и Јованоска Нушка со живеалиште на ул:”Кочу Миленку” бр.46-В од Крушево парцела број 6281; Штабески Тодор со живеалиште на ул.”Коча Миленку” бр.46 од Крушевo со парцела број 6280/1 и Петроски Мате со живеалиште на ул:”Коча Миленку” бр.46 од Крушево со парцела број 6243, потребно е во рок од 3 дена да се јават во канцеларијата на Извршител Дарко Стеваноски од Прилеп со седиште на ул.”Зеленик” бр:A-2/1-1 заради доставување на Заклучокот за усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување).
СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ  Лицата со право на првенствено купување, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка .

Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија и на веб страната на Комора на Извршители на Република Северна Македонија од кога започнуваат да течат роковите за постапување.
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